
D Í L C I  O B J E D N Á V K A  č. 17
Číslo související rámcové dohody: 01IN-003773 (dále jen „rámcová dohoda") 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-004321 

Ze dne: 3. 6. 2020

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Adresa sídla: Na Pankráci 56,

140 00 Praha 4 - Nusle 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390 
Kontakt: .......................... 
......................................... 
.................................................

Dodavatel:
IBA CZ, s.r.o.
Adresa: Radlická 751/113e,

158 00 Praha 5 
IČO: 25783572 
DIČ: CZ25783572
Kontakt: ................................................ 
................................................ 
.................................

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti Smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme: plnění v souladu s čl. II a
přílohou č. 1 Rámcové dohody v rozsahu dle Přílohy č. 1 této dílčí objednávky.

Návrh řešení je v rozsahu obsahu odsouhlaseného návrhového dokumentu ze dne 3. 6. 2020 
(dále jen „Návrh řešení");

Termín dodání: Dle harmonogramu v příloze Návrh řešení - Nová Grafická podoba 
Kariémího webu od nabytí účinnosti této Dílčí Smlouvy

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, generální ředitelství Praha 4, Čerčanská 2023/12, 
140 00, Praha4 -K rč;

Kontaktní osoba Objednatele: ................................................................................................... 
.................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 301.200,-Kč/ 364.452,-Kč

Fakturační adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 - 
Nusle. Fakturu prosíme zaslat na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 2023/12, 
140 00 Praha 4 - Krč, v případě faktury v elektronické podobě na adresu: posta@rsd.cz. 
Nedílnou součástí faktury jsou předávací listy/protokoly potvrzené zástupcem Objednatele.

Stránka 1 z 2

mailto:posta@rsd.cz


(QIIQi
DIIO ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Další informace pro dodavatele:
Plnění bude poskytováno dle rozsahu dokumentu „Návrh řešení - Nová Grafická podoba 
Kariémího webu''. které je přílohou č. 1 této Dílčí objednávky.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ............... ............. ........... .......... 
...................

V případě akceptace této dílčí objednávky, Dodavatel objednávku elektronicky podepíše a zašle 
na e - mailovou adresu kontaktní osoby Objednatele, s kopií na e - mailovou adresu 
........................................ Objednávka je účinná dnem uveřejnění v Registru Smluv.

PODEPSANO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZAKONA C. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Příloha:
Návrh řešení - Nová Grafická podoba Kariémího webu 
(Návrh řešení - Nová Grafická podoba Kariémího webu .pdf)

Stránka 2 z 2



Návrh řešení -  Nová Grafická 
podoba Kariérního webu

Pro společnost:
Ředitelství silnic a dálnic ČR

Za společnost IBA CZ zpracoval(a): ............................. 

Datum: 3. června 2020

IBA CZ, s. r. o.,

Radlická 751/113e, 
158 00 Praha 5

IČO: 25783572 
DIČ: CZ25783572

www.ibacz.eu 
info@ibacz.eu 

[+420) 251 050 100

http://www.ibacz.eu
mailto:info@ibacz.eu


IBA
G R O U P

OBSAH

1 POPIS POŽADAVKU.......................................................................................................................3

1.1 Shrnutí...................................................................................................................... 3
1.2 Návrh řešení............................................................................................................. 3

2 SOUČINNOST..................................................................................................................................3

3 TECHNICKÉ ŘEŠENÍ......................................................................................................................3

4 HARMONOGRAM............................................................................................................................4

5 CENA...............................................................................................................................................4

5.1 Nabídková cena....................................................................................................... 4

IBA CZ, s. r. o. 2 /4



IBA
G R O U P

1 POPIS POŽADAVKU
1.1 Shrnutí
Na základě diskuzí mezi IBA CZ a ŘSD vznikl požadavek na zajištění nové grafické podoby 
Kariérního webu ŘSD.

1.2 Návrh řešení
IBA CZ zajistí vytvoření nové grafické podoby Kariérního webu, která bude splňovat veškeré 
požadavky ze strany klíčových uživatelů Kariérního webu, současná očekávání ze stran 
návštěvníků webu a bude v souladu se všeobecnou veřejnou prezentací a vystupováním ŘSD.

2 SOUČINNOST
V rámci analytické fáze požadujeme součinnost zaměstnanců ŘSD (případně dodavatelů systému) 
v roli:

Projektový manažér

Zastřešuje koordinaci činností, realizaci integračních požadavků analýzy anebo implementace na 
straně zákazníka.

Garant systému fbyznys vlastníkh

V rámci analýzy poskytuje konzultace v rozsahu dotčených systémů.

Garant f-il flntegrační architekt, vlastník služby, vlastník oblasti, apod.h

Zaměstnanec je garantem projektu v oblasti architektury řešení. V průběhu projektu je 
obeznámen s možnými variantami použité technologie, kdy zabezpečí a odsouhlasí, že navržené 
řešení lze implementovat do existujícího prostředí.

3 TECHNICKÉ ŘEŠENÍ
Veškeré grafické podklady budou dodány v obecně uznávaných standardizovaných podobách. 
Součástí nabídky jsou tyto aktivity

Grafická úprava fotografií 1. fáze (barevné podpoření dramatičnosti fotografie, větší práce s prostorem)

Grafická úprava fotografií 2. fáze S ohledem na obsah webu, grafická úprava dalších 3 fotografií. 3 doplňujících vizuálů.
Grafická úprava fotografií 1. fáze (Montážfiguranta do vyfoceného prostředí a její zasazení do scény, barevnésjednocení scény, umělé 
vytvoření dramatické perpektivy).

Grafická úprava fotografií 2. fáze S ohledem na obsah webu, grafická úprava dalších 3 fotografií. 3 doplňujících vizuálů.___________

Wireframe - úprava layoutu pro rozvržení / rozmístění jednotlivých sekcí a funkčních součástí

Webdesign / grafický návrh WWW (grafický návrh pro homepage a jednotlivé podstrany s ohledem na programování a UX). V ceně je 
zahrnuto následnéčištění a export dat pro programátory.
Responziva (Případný grafický návrh základního responzivního pro potřeby programátorů. Cena by se odvíjela od počtu nutných 
připravovaných podstran, sekcí)

IBA CZ, s. r. o. 3 /4



IBA
G R O U P

4 HARMONOGRAM
IBA CZ si je vědoma toho, že spuštění Karierního webu je pro ŘSD klíčové a že celé řešení je třeba 
zajistit v co možná nejkratším termínu dle požadavku a součinnosti zákazníka

5 CENA
5.1 Nabídková cena
Na základě provedené analýzy a následných konzultací s klíčovými uživateli na straně ŘSD, IBA 
CZ stanovila níže uvedenou cenu, která zahrnuje všechny úkony, které je třeba zajistit v rámci 
vytvoření poptávaného grafického návrhu. Všechny ceny jsou uvedené bez DPH.

ŘSD

Položka (role, príp. skupina rolí) MD
Cena dle smlouvy 

ŘSD
Celkem

konzultant/ analytik 15,00 4 400,00 Kč 66 000 Kč
projektových manažer 3,00 5 400,00 Kč 16 200 Kč
architekt/ návrhář 30,00 6 000,00 Kč 180 000 Kč
programátor/kodér 7,50 5 200,00 Kč 39 000 Kč
specialista (L2, L3 podpory, release, technical writer, apod.) 0,00 4 400,00 Kč 0 Kč
specialista LI podpory 0,00 3 400,00 Kč 0 Kč

Cena celkem 301200,00 Kč

................
Digitálně podepsal ...... 
.........
Datum: 2020.06.05 
08:27:05 +02'00'

Digitálně podepsal: .......................... 
Datum: 04.06.2020 16:14:24 +02:00

IBA CZ, s. r. o. 4 /4


